全新JINSHI金狮蓄电池ST12-65 免维护高性能铅酸电瓶
消防照明系统交通信号灯船舶航标专用电源
产品名称 全新JINSHI金狮蓄电池ST12-65
免维护高性能铅酸电瓶
消防照明系统交通信号灯船舶航标专用电源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 458.00/节
规格参数 金狮蓄电池:JINSHI金狮蓄电池
ST12-:ST12-65
公司地址 济南市槐荫区经十路22799号银座中心三号楼906
A16。
联系电话  13127136322
产品详情
金狮蓄电池特点:
一、完全密封，不需维护，不需定期测比重，不需加酸加水，因而无酸和人工的花费。
二、由于不需要维护通道，因而占地少（与传统电池比可少67%）。
三、由于无酸溢出，不需要特殊通风设备（与传统电池房间相比，通风设备少75%）。
四、电池出厂时以充足电，因而不需要初装工作。
五、电池不属于危险货物，可进行公路，铁路，及航空运输。
金狮蓄电池技术参数尺寸表：
行标型号 工厂型号 外壳材质 额定电压
（v）
标准容量
(AH)
外形尺寸（mm） 参考重量
（KG）
端子类型
长（L） 宽（W） 高（H） 总高（H
）
12V5AH ST12-5 ABS 12 5 90.5 70 101 107 1.55 2
12V7AH ST12-7 ABS 12 7 151 65 94 100 2.35 2
12V12AH ST12-12 ABS 12 12 151 98.5 95.5 101.5 3.7 2
12V17AH ST12-17 ABS 12 17 181 76 168 1681 5.3 T4
12V24AH ST12-24 ABS 12 24 175 165 128 128 8 T3
12V26AH ST12-26 ABS 12 24 175 165 128 128 8 T3
12V35AH ST12-35 ABS 12 35 196 165 175 182 10.2
12V38AH ST12-38 ABS 12 38 196 165 175 182 13.5
12V40AH ST12-40 ABS 12 40 196 165 175 182 13.5
12V65AH ST12-65 ABS 12 65 350 167 174 174 20.5
12V100A
H
ST12-100 ABS 12 100 331 175 220 240 31
12V120A
H
ST12-120 ABS 12 120 407 174 208 240 34
12V150A
H
ST12-150 ABS 12 150 483 170 241 241 41.5
12V200A
H
ST12-200 ABS 12 200 522 240 220 245 57.5
金狮蓄电池应用领域与分类：
1）医疗通信系统备用电源
2）消防电力系统备用电源
3）船舶设备辅助电源
4）UPS及EPS备用电源
5）报警设备备用电源
6）矿山及安全防卫系统电源
7）铁路系统机动车起动、牵引及客车辅助电源
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)